oren®

Conselho Regional de Enfermagem do Piaui

’?o%agéomalo x e«%&m\-agm ]a/wwwem/.w

DECISAO COREN-PI N°. 43/2017

O Conselho Regional de Enfermagem do Piaui torna piblico que em sua 511" Reunido
Plenaria Ordinaria, realizada em. 21.06.2017, foram aprovados: Inscri¢do Definitiva, Inscrigdo
Remida, Especializagio e Inscrigdo Cancelada.

INSCRICAO DEFINITIVA

ENFERMEIROS N°
ALINE CAROLINE CARVALHO SOUSA 472340
ANA RAQUEL RODRIGUES ROSA 517104
ANATERCIA DE HOLANDA XAVIER 462833
ANGELINA THAIS DA COSTA LIMA ARAUJO 514907
ANNA RAQUEL DOS SANTOS BARBOSA 516746
AURILENE OLIVEIRA TORRES 515135
BEATRIZ OLIVEIRA MESQUITA 483606
BEATRIZ ROCHA FERREIRA 506021
BRUNA LAYS FERREIRA GOMES 457756
CAIRO EMANUEL LEAL DOS SANTOS 460334
CARMELIA BLAMIRES DA COSTA 483144
CLEONICE LAYARA VIEIRA DA SILVA 483145
DANIELLA MONISE DE SOUSA BORGES 515117
DANISON HUMBERTO DE SOUSA RODRIGUES 482598
DARKLENIA DE SOUZA LIMA 516139
DINARA RAQUEL ARAUJO SILVA 482357
EDEILTON GARCES DE OLIVEIRA 501159
ERIKA RODRIGUES DE MORAIS 515419
EVANDRO KAIQUE DE SOUSA OLIVEIRA 515835
FERNANDA EVANGELISTA DE ALMEIDA MENDES 514455
FRANCIELE PEREIRA SILVA 514908
FRANCISCA ELANE GOMES SOARES 516221
FRANCISCA MARIA MICHELLE OLIVEIRA LUSTOSA 514909
GISLAYNE VIEIRA ALMEIDA 487230
GLEISIANE DE ARAUJO FEITOSA 459251
HERIKE BARBOSA DE SOUSA 490084
JACKSON JUNIOR VIEIRA DE CASTRO 515725
JALES FHELIPE DE SOUSA FERNANDES OLIVEIRA 482600
JEFFERSON WAGNER DE LIMA ROCHA 515420
JOANA D'ARC SAMPAIO CASTRO 491580
JOAO PEDRO WILLAIGAGNON COSTA MELO 515136
JONATANIA DOS SANTOS SOUSA 475425
JOSIERIKA DO NASCIMENTO COSTA 516672
JULIANA GADELHA ROCHA 516557
JULIANA MARIA DE OLIVEIRA LEITE 475819
JULIETE DE JESUS DO NASCIMENTO 515137
KAYO HENRIQUE JARDEL FEITOSA SOUSA 516858
KELLYANNE SANTOS MARQUES 493439
KELY DE SOUSA BARBOSA 478115
LAELSON ROCHELLE MILANES SOUSA 411596
LAYCE SANTOS ARAUJO 484026
LEYLLA LAYS ALVES E SILVA 489886
LIVIA CRISTINA DA SILVA FERNANDES 508484
LUANA BEZERRA 516140
LUCIA MARINA ALVES DE CARVALHO 499985
LUCIANO FRANCO AGUIAR 475092
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MAJANDA PARAGUAI DE CASTRO
MARCIA RODRIGUES

MARIA DAS GRACAS SOUZA COSTA
MARIA DE NAZARE JESUS OLIVEIRA
MARIA NADIR QUEIROZ DE SENA
MARIA REGIANE SOUSA CRUZ

MARIA ZENEIDE DE OLIVEIRA DA SILVA
MARISA RIBEIRO LIMA

MATHEUS SOUSA MARQUES CARVALHO
MOHA SAREL{ ROCHA MOTA

NAYRA SAMANTA ALVES LUZ

NOANA BANDEIRA ALVES

PATRICIA DE JESUS CIPRIANO
PRISCILLA CORTEZ PIRES DE SOUSA
RAFAELA ALMEIDA SOUSA TOMAZ
RAILANE RODRIGUES DOS SANTOS
RAIONARA SOARES PEDROSA

RAISA LEOCADIO OLIVEIRA

RAVENNA SUNAMITA PINHEIRO BITTENCOURT
REIJANE ALVES DOS SANTOS ARAUJO
RHAILANE CAROLINE DE ABREU MATOS DE SOUSA
ROGERIO BARBOSA MOREIRA DA SILVA
RONIELY THAYS SOARES DA SILVA
SAMANTHA KISSILA DOS SANTOS SOUSA
TERESA PEREIRA MATIAS

VANDA RODRIGUES DA SILVA

VANIA MARIA NUNES PEREIRA

WILLON MONTEIRO FARIAS

WLAIRTON CARVALHO BESERRA
YSAMARA OLIVEIRA VIDAL

TOTAL - 76

INSCRICAO DEFINITIVA

TECNICO DE ENFERMAGEM
ADRIANA ANTUNES DE OLIVEIRA

ADRIANA DE SOUSA NOGUEIRA BEZERRA
ADRIANA VIEIRA DOS SANTOS

ALEXANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA SOARES
ALEXANDRO ALVES ARAUJO

AMANDA LUSTOSA MARQUES

AMANDA RIBEIRO DA SILVA

ANA CAROLINA CAPUCHU FERREIRA

ANA CRISTINA MARQUES DE MORAES

ANA KELLY LEAL PEREIRA

ANA LUCIA DA SILVA MACHADO

ANA LUCIA DE SOUSA

ANA MARIA DE JESUS LEMOS DA SILVA
ANA PAULA OTAVIANO ANDRADE
ANTONIA LUCIVANIA BERNARDO BESERRA
ANTONIA RODRIGUES DA SILVEIRA E SILVA
ANTONIO DO NASCIMENTO COSTA
ARITANA VILANOVA DE LIMA

AURICELIA PEREIRA DE ARAUJO

CAMILA ISNAIDE PIMENTEL PINHEIRO
CARMELITA POLICARPO DE SOUSA
CAROLINE CRISTINA DE ALMEIDA

CLAUDIA FERNANDA DE BRITO VANDERLEI
CLAUDIANA FERREIRA DOS SANTOS PEREIRA
CLEANE PEREIRA DA SILVA
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459908
477828
485036
490555
516141
515138
495430
428794
516222
490556
503803
514910
515118
478412
515139
515140
481705
481706
516223
512643
516747
481053
515141
480333
514456
484678
490084
516859
481863
484903

NO

1216117
1218194
1212464
1216119
1212465
1215362
1215363
1218712
1215834
1212574
1218196
1214695
1216120
1217871
1212575
1216121
1214696
1210342
1218197
1212576
1218713
1212577
1218198
1219672
1216122
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CLEANE RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA 1217872
CLEIDIANA ALBANISA DA SILVA MENDES 1217873
CLEONICE DIAS DE SOUSA 1212466
CLEUNILDA MENDES DA SILVA 1214330
CRISLAYNNE ALVES DOS SANTOS 1214331
DEGILMA BARBOSA GUEDES TORRES 1215364
DENISE RAFAELA BATISTA PEREIRA 1215366
DHEULISON LUCAS LEANDRO LIRA 1216123
DINAELY DE OLIVEIRA CAMINHA 1212467
EDILEIDE SOUZA SILVA 1218714
EDNA DE CARVALHO LUZ OLIVEIRA 1214332
ELIANE DA COSTA SILVA 1216124
ERCILANE MARTA GONCALVES 1214333
ERICA FOLHA NERES 1215367
ERIKA MARTINS ALVES 1217457
ERILEIDE OLIVEIRA DE SOUSA SANTOS 1217458
ESDRA MARIA DE OLIVEIRA 1218715
EVANI MOURA FERREIRA RODRIGUES 1217874
FABIANA GONCALVES DE OLIVEIRA 1212468
FABRICIO FERREIRA DA SILVA 1217459
FABRICIO MENDONCA MORAES 1212469
FERNANDA ANA DA SILVA 1214334
FERNANDINA PEREIRA CARDOSO DE ALENCAR 1215368
FLAVIA PINHEIRO DA SILVA 1215369
FRANCILANDA DIAS DE BARROS 1217875
FRANCILEIDE PEREIRA DA SILVA SOUSA 1217460
FRANCISCA DAS CHAGAS DIAS SOUSA 1216125
FRANCISCA DAS CHAGAS SOUSA AZEVEDO 1214697
FRANCISCA JAKELINE FERREIRA DA SILVA 1218199
FRANCISCA MARIA DA SILVA 1216126
FRANCISCA MARIA LOPES DOS SANTOS 1212471
FRANCISCO RAFAEL RODRIGUES DE SOUSA 1213474
GABRIELA BARROS OLIVEIRA E SILVA 1217461
GABRIELA BORGES DE ANDRADE 1213475
GEAN LIBERATO SALES FONSECA 1215370
GEANE DA SILVA LIMA 1212472
GEANE FERREIRA BORGES 1210343
GIOVANNA LEMOS JACOBINA CORADO 1210344
GRACIMAR FERREIRA DE SOUSA 1211721
HELENILSA BARBOSA DE SOUSA 1212578
IAGO CARDOSO SOARES GOMES 1213476
IANNE BARBOSA ALVES 1210345
JIARA MARIA GOMES SILVA 1214335
JONE DA SILVA MELO 1217462
ISABEL DIAS NETA LOPES 1218200
ISALENE CARDOSO DA SILVA SOARES 1216127
ITAMAR PEREIRA DO NASCIMENTO 1215371
JACKSON DE SOUSA CAMINHA 1214336
JESSICA MARIA VIEIRA DE SOUSA 1215835
JOANA JUSTINA DE BRITO ROCHA 1214337
JOANA LUCIA DIAS FERNANDES 1215372
JOANE CARDOSO MACEDO DE SOUZA 1212473
JOILENE DE SOUSA PEREIRA MELO 1216128
JORDANIA DA SILVA LUZ 1213477
JOSE CARLOS MENESES 1213478
JOSE ESDRAS FREITAS DA SILVA 1215836
JOSEFA MARIA DA SILVA 1212474
JOSIEL DOS REIS SILVA 1216129
JOSSANA SILVINA MELO NASCIMENTO 1211722
JUCARA BISPO DANTAS 1211723
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JUILDENEIDE RODRIGUES MATIAS
KARITA ERLANE FRANCA DOS SANTOS

KAROLLYNA FERNANDA ALBUQUERQUE OLIVEIRA

KEILA DE ABREU VALVERDE
KETHYLLEY SANDIELLE FONTES VIEIRA
LADY CAMPOS MOITA

LAIANE DE SOUSA ARAUJO

LAIS DO NASCIMENTO SANTOS

LAIZIA MARIA DE LUCENA MARTINS
LARISSE LOPES COELHO

LETICIA SOUSA SILVA

LINA FIRMINO DE ARAUJO SOUSA

LIVIA MARIA DE SOUSA MOREIRA
LUANA MACEDO DE CARVALHO
LUCILELIA LUSTOSA BARBOSA
LUZENILDE MENDES DE OLIVEIRA

LUZIA TERESA DE JESUS

MAETE MARIA DE SOUSA

MARAYZA MARIA SOUSA DOS SANTOS
MARIA ANTONIA MACHADO DA CUNHA
MARIA CELIA DA SILVA MACEDO

MARIA CLEIDE SOARES RIBEIRO

MARIA CLESILANIA LEITE DA SILVA
MARIA DA CONCEICAO DA SILVA DAVIS
MARIA DA CONCEICAO PEREIRA DE LIMA
MARIA DA NATIVIDADE COUTINHO DA SILVA
MARIA DA PIEDADE SANTOS NASCIMENTO
MARIA DE FATIMA FERREIRA SANTOS
MARIA DE JESUS ALVES DE SOUSA
MARIA DE JESUS PEREIRA DE CASTRO
MARIA DE JESUS ROCHA DOS SANTOS
MARIA DE JESUS SOUSA MONTEIRO
MARIA DE LOURDES MATOS SOUSA
MARIA DO DESTERRO DA CUNHA SANTOS
MARIA DOS MILAGRES SOUSA SILVA
MARIA EDILMA CARVALHO MOURA
MARIA EDIVANIA FERREIRA NEVES GALVAO
MARIA EDNEUZA DE SA POLICARPO
MARIA ERISSE CLEIDE DA SILVA

MARIA FRANCISCA BRITO SILVA

MARIA JOSE GOMES DA ROCHA

MARIA LUSINETE DO NASCIMENTO
MARIA LUZIA DA SILVA ANGELO

MARIA OZENI DE SOUSA MOURA

MARIA SOLANGE DO NASCIMENTO PEREIRA
MARIA TAMIRIS MINEIRO DOS SANTOS
MARIANA PEREIRA MESSIAS

MARINES DE JESUS COSTA

MAURIENE DE JESUS MARTINS

MAYARA DOS SANTOS ROQUE

MIKAELE AVELINO DE SANTANA
MIKAELLE OLIVEIRA SILVA

MIRENE PIRES DE SOUZA

NILVANEIDE DIAS DA ROCHA

PAULO RICARDO CHAVES GUSMAO
PEDRO BISMARK VIEIRA DE CASTRO

PRICILA DEIJANE BARBOSA DO ESPIRITO SANTO

RAIMUNDA MARIA DA SILVA SOUSA ]
RAIMUNDA SONIA DE MESQUITA BRANDAO
RANYELA DEODATO SILVA
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1217463
1217464
1217465
1210346
1215837
1216130
1218201
1219673
1211724
1212475
1217876
1212476
1212477
1213479
1217466
1212478
1217877
1215373
1210348
1211725
1212579
1219370
1219674
1210349
1216131
1216132
1211726
1218716
1215838
1215374
1212479
1210350
1222617
1213480
1219371
1219675
1213481
1217878
1216133
1213482
1214698
1212580
1216134
1217879
1213483
1212581
1217467
1217468
1218717
1219372
1217880
1215839
1215375
1219373
1210351
1218202
1214338
1163334
1218203
1217881
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RAYLA LEAL DA SILVA

RONALDINHO VENANCIO DA SILVA
ROSANE ALVES DA SILVA REIS
ROSEANE CAVALCANTE DE SOUSA
RUTH MARIA VIEIRA PEREIRA
SAMUEL RIBEIRO DOS SANTOS
SILVANA FERREIRA DA SILVA
SILVANA GERMANO DA SILVA
SILVIANA DE SOUSA MATIMOTO
TAILANA MORAIS DA SILVA

TALICE ALMEIDA SOARES

TAMIRE MARIA DE LIMA

TARCISIO JOSE BATISTA DE OLIVEIRA
TAYNA RODRIGUES DOS SANTOS
TAYNARA DA COSTA SANTOS
TERESINHA DE JESUS BORGES DE SOUSA
THAYNA RODRIGUES FERREIRA
THAYNARA DOS SANTOS SOUSA GOMES
THAYNE MARIA DANTAS DE ARAUJO
VALTER GONCALVES DOS SANTOS
VANILZA JORGE DE SOUSA
VERONICA PINHEIRO DOS SANTOS
WANDERLEIA LIMA RIBEIRO

TOTAL- 169

INSCRICAO DEFINITIVA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
LUIZA ALVES MARANHAO

MARIA DO CARMO CARDOSO DA COSTA
MARIA IVANILSA DE SOUSA

TOTAL - 03

ESPECIALIZACAO

ADARA PATRICIA DE SOUSA AMARAL MELLO (enfermagem obstetricia e neonatal)
ANA CLAUDIA DA COSTA RIBEIRO

FRANCISCA TATIANE DE ARAUJO SOARES

GIGLYANNE CARVALHO MENESES GIRAO

MARIA DA PAZ ALVES SILVA BARROS (enfermagem obstétrica)
MARIA DOS SANTOS GOMES SOUSA (enfermagem obstétrica)
MAYARA LINO DOS SANTOS (enfermagem obstétrica)

RAIMUNDA FERREIRA GUIMARAES (nefrologia)

TATIANA CUSTODIO DAS CHAGAS SANTOS (enfermagem obstétrica)
TOTAL - 09

INSCRICAO REMIDA

TELMA MARIA EVANGELISTA DE ARAUJO (renovagao)
MARIA SOARES DA SILVA DE ABREU

TOTAL - 02

INSCRICAO CANCELADA
CARLOS ANTONIO MOTA DOS ANJOS
ELIS REGINA VERAS DOS SANTOS
GABRIELLA SA CARVALHO SOUSA
GRACILENE DE AMORIM FEITOSA
JOSE ALVES DE ALMEIDA FILHO
FRANCISCA CARNEIRO DA SILVA
MARCELO FABIO DA SILVA
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1217469
1218204
1217470
1214339
1217882
1179171
1213484
1210352
1215376
1215377
1217883
1217471
1215378
1191634
1212582
1219676
1218205
1218718
1215379
1217472
1214699
1211727
1211728

NO

797028
797029
798513

NO
32937-enf
32476-ENF
32131-ENF
32601-ENF
32132-ENF
32331-ENF
32599-ENF
32602-ENF
32704-ENF

NO
27770-ENF
69691-AE

NO
338212-ENF
106196-ENF
197475-ENF
365176-ENF
350058-ENF
709150-TE
1011369-TE
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ANTONIA JULIA DE CARVALHO ROCHA 242025-AE
ELITA MARCIA LOPES DE OLIVEIRA SOUSA 617789-AE
ESPEDITA MARIA NONATA DA ROCHA LEITE 497784-AE
HELENA DE SOUSA ARAUJO 582109-AE
JOANA DARC E SILVA MOREIRA 389809-AE
MARIA ASSUNCAO MARTINS 571243-AE
MARIA DAS DORES PEREIRA LIMA OLIVEIRA 417881-AE
MARIA DO SOCORRO BATISTA PEREIRA DE OLIVEIRA 772973-AE
ORLANDO NUNES RODRIGUES 292340-AE
SYJOMARA DAS GRACAS MARQUES DA S. VITORINO 639646-AE
TOTAL - 17

A presente Decisdo entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos.

21.06.2017.
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(Liiro C€sar g¢ Morais Erick Riccely Pereira do O
OREN-PIN. 119466 COREN-PI 143971

PRESIDENTE SECRETARIO
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